
Adresát:

 

 

   

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324 - ,

180 49 Praha 9 VIZ rozdělovmk

Spis. zn.;

C.j.: MCP09/123641/2021/OSM/Sur V Praze dne: 8.11.2021

Vyřizuje: Ing. Goller E-mail: surovskah@praha9.cz

Telefon: 283 091 221 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Odkaz na zveřejněnou informaci

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím (dále jen

zákon“), ve věci žádosti—

_(dále jen „žadate1“), o informace, která byla doručena dne 1.11.2021, sděluje žadateli

následující:

Dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona v případě, že žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí

zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo

poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace,

zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

V souladu s citovaným ustanovením zákona povinný subjekt místo poskytnutí informace žadateli

sděluje tyto údaje, které umožňují vyhledání a získaní žadatelem požadovaných a již dříve

zveřejněných informací:

Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem č. 2018/OSM/0024/DKUP uzavřená

mezi Městskou částí Praha 9 a společností OC9 s.r.o., IČO: 27140687 dne 22.2.2018 byla

zveřejněna v registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv dne

7.3.2018 (ID smlouvy 4537952). Ve Výše uvedené kupní smlouvě je uvedená plocha pozemků i

kupní cena. Dle veřejného výpisu z katastru nemovitostí nastaly právní účinky zápisu k okamžiku

19.3.2018, zápis byl proveden dne 12.4.2018.

    

  Ing. StanM- ' Goller

pověřený vedením of toru správy majetku

 

Sdělení se doručuje:

I. žadatel

 

II. spis

strana 1 (celkem 1 str.)

 

 


